

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' MOCA

Spett.le
P.C.F.
Genova

Dichiarazione di **CONFORMITA' PLASTICA** Codice Prodotto: PB-357

Con la presente si dichiara che:

Punto 1–L'operatore commerciale che emette la dichiarazione di conformità è **MU LIN SRL - Via Niccolini 10 - 20154 MILANO (MI) P.IVA 10957020968**

Punto 2–L'operatore commerciale che importa gli oggetti è: **MU LIN SRL - Via Niccolini 10 - 20154 MILANO (MI) P.IVA 10957020968**

Punto 3–Il materiale usato per **SACCHETTI GELO** a contatto con alimenti è POLIETILENE AD ALTA INTENSITA' (no melamina no poliammide)

Punto 4

– dichiarazione del 20/05/2023

Punto 5–6–7

- è conforme alla seguente legislazione comunitaria: Regolamento (CE) n. 1935/2004/CE
Regolamento (CE) n. 2023/2006/CE
Regolamento (UE) n. 10/2011/CE

Non ci sono sostanze soggette a restrizione nei prodotti alimentari i criteri sono a norma delle direttive 2008/60/CE, 95/45/CE e 2008/84/CE.

Punto 8

Il prodotto alimentare con cui e' destinato a venire a contatto sono: **alimenti in genere**

Durata ad una temperatura di utilizzo (°C) compresa tra i **min 2°max 90°max 90 minuti**

Il rapporto tra la superficie di contatto del prodotto alimentare e il volume utilizzato per determinare la conformità del materiale o dell'oggetto e' Idm2/100ml.

Punto 9

- Non applicabile.

Milano (MI) 16/06/2023

MU LIN S.R.L.
VIA G.B. NICCOLINI, 10
20154 MILANO (MI)
P.IVA • C.F.: 10957020968

MU LIN SRL
VIA NICCOLINI 10 - 20154 MILANO (MI)
P.IVA 10957020968